






			


    
        
            

	
		Prague.eu  Velikonoce
	




    Jazyk



            	czČesky














    
        	enEnglish


        

    


                
                    
                        My Trip
                    
                

            

        

    


		
					[image: ]

		[image: ]

		[image: ]

		
		

		

		







	



    
        
            
                Velikonoce v Praze

                
                
                
                Vážení návštěvníci, letošní velikonoční svátky jsou již, bohužel, za námi. Doufáme, že informace, které jsme na této speciální velikonoční stránce připravovali, byly pro vás užitečné a inspirativní. Aktuální informace o Velikonocích 2025, které připadají 18. – 21. dubna, přineseme v druhé polovině března 2025.

Těšíme se na Vás!  Prague City Tourism.


            

        

    

    







	
		
				
					
							

	
		11 °/ 15 °
		7 °/ 3 °
	


						
					

				
	
		    
                

                
                    25,36 Kč
                    1 €
                

			
		
	
		    
                

                
                    23,35 Kč
                    1 $
                

			
		
	
                    
                        10. 4.
2024
                    

                


			
				
                    
                        
                        Odebírat newslettery
                        
                    

                    
                        
                            



	
	





    
Nevyplňujte    
    
    
    









    
Vyplňte Váš email    
    
    
    









    
            Jaké novinky chcete odebírat?

            
                Vlastivědné vycházky

                
                        
                            
                            Česky
                        

                

            


            
                Pro profesionály

                
                        
                            
                            Česky
                        

                        
                            
                            Anglicky
                        

                

            


            
                Pro návštěvníky

                
                            
                                
                                Česky
                            

                            
                                
                                Anglicky
                            

                            
                                
                                Německy
                            

                

            

    




Přihlásit se k odběru



Souhlasím se zpracováním svých osobních dat k marketingovým účelům. Více informací o rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů za tímto účelem naleznete zde.











                        

                    

                

				Facebook Prague.eu
				Twitter Prague.eu
				Pinterest Prague.eu
				Instagram Prague.eu
			

		

		
			
					
	

	
		11 °/ 15 °
		7 °/ 3 °
	

	dnes


	
	

	
		15 °/ 19 °
		8 °/ 4 °
	

	zítra


	
	

	
		17 °/ 21 °
		11 °/ 7 °
	

	pozítří




			

		

	




	

	
			Navigace


	
		Místa

		Památky & architektura
	Zahrady & parky
	Kultura & zábava
	Sport & relaxace
	Nakupování
	Turistické služby


	


	
		Akce

		Výstava
	Stálá expozice
	Hudba
	Divadlo & tanec
	Vycházky
	Různé
	Gastronomie & trhy
	Festival
	Sport


	


	
		Jídlo a pití

		Restaurace
	Pivo
	Víno
	Bar
	Kavárna & čajovna
	Cukrárna
	Občerstvení
	Delikatesy


	


	
		Ubytování

		Hotel
	Penzion
	Hostel
	Kemp


	


	
		
		    Prague City Tourism
		

			O nás
	Naše činnost
	Média
	Kontakty


	






		

		
			
				Praha
				European Cities Marketing
				Prague Convention Bureau
				#VisitCzechia
			

			
				Přihlásit se
				Informace o webu
				Informace o cookies
				© 2024 Prague City Tourism
				
				    [image: Prague City Tourism]
				
			

		


	





    


